ŠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

23 декабрь 2016 й.                               № 122                       23 декабря 2016 г.
О проведении Новогодних праздников
     В целях организованного проведения Новогодних праздничных мероприятий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению Новогодних праздников в составе:
         Председателя: Мухаметова Г.Е.- главы сельского поселения
         Членов:   Ахметшиной Г.Е.- директора МБОУ «СОШ с. Акбарисово»
                         Хисматуллиной Н.П.-директора МБОУ «ООШ д.Мещерево»
                         Шамыкаевой Л.М.-заведующей МБОУ «НОШ с.Янгаулово»

                         Атнагузина С.Т.-директора Акбарисовского СДК

                         Ташмурзиной Л.А-заведующей Янгауловским клубом

2. Оргкомитету совместно с организациями, учреждениями, предприятиями, общественными организациями обеспечить подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового 2017 года.

3. Утвердить график проведения Новогодних утренников и балмаскарадов, график дежурства членов ДНД (Прилагается).
4. Рекомендовать директорам школ разработать план мероприятий по организации досуга школьников в дни каникул и обеспечить их выполнение.

5. Ответственность за пожарную безопасность, за общественный порядок на местах проведения утренников и балмаскарадов возложить на руководителей учреждений, организаций и трудовых коллективов, на оргкомитет.

6. Контроль за ходом выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Г.Е.Мухаметов